C.rlelewllLElS’

%

Artikel-Nr.:

Bestell-Nr.:

EAN-Code:

4241

540 495

40 27236 04241 9

Artikelbezeichnung:

GreenLED LED Lampe G9 5,5W 575Im 3000K

Technische Daten:

Betriebsspannung:
Lampen-Sockel:
Bemessungswert der Leistungsaufnahme (Watt/Oh):

nominelle Stromaufnahme / Leistungsaufnahme (Watt):

Bemessungsnutzlichtstrom (Lumen/0Oh):
nomineller Nutzlichtstrom (Lumen):

Lumen pro Watt:

Abstrahlwinkel:

Farbtemperatur:

Lichtfarbe:

Abmessungen:

Bemessungslebensdauer / Nennlebensdauer:
max. Schaltzyklen:

Aufwarmzeit:

Zundzeit:

Dimmbar:

Elektrischer Leistungsfaktor:
Lichtstromerhalt am Ende der Nennlebensdauer:
Farb-Wiedergabe:

Farbkonsistenz:

Energie-Effizienz-Klasse:
Gewichteter-Energieverbrauch bei 1000Std.:

230V
G9
4,95
55
639
575
104,5
360°
3000K
warmweif3
@18 x 54mm
20.000h
20.000x
<0,5s
<0,5s
nein
>0,5
>70%
Ra >80
3,3
A+
6 kWh/1000h

spektrale Lichtverteilung:

Spectrum

“380 500

600 700 800
Wavelength (nm)

vergleichende Zeichnungen:

eltric K. Heckel GmbH, Weiherstrale 29, 95448 Bayreuth, Tel.: 0921 / 897-0, Fax 0921 / 897-21, e-mail: kontakt@eltric.de, homepage: www.eltric.de




