



Artikel-Nr.: 4241

Bestell-Nr.: 540 495

EAN-Code: 40 27236 04241 9

Artikelbezeichnung:

GreenLED LED Lampe G9 5,5W 575lm 3000K

Technische Daten:		
Betriebsspannung:	230V	
Lampen-Sockel:	G9	
Bemessungswert der Leistungsaufnahme (Watt/0h):	4,95	
nominelle Stromaufnahme / Leistungsaufnahme (Watt):	5,5	
Bemessungsnutzlichtstrom (Lumen/0h):	639	
nomineller Nutzlichtstrom (Lumen):	575	
Lumen pro Watt:	104,5	
Abstrahlwinkel:	360°	
Farbtemperatur:	3000K	
Lichtfarbe:	warmweiß	
Abmessungen:	Ø18 x 54mm	
Bemessungslebensdauer / Nennlebensdauer:	20.000h	
max. Schaltzyklen:	20.000x	
Aufwärmzeit:	<0,5s	
Zündzeit:	<0,5s	
Dimmbar:	nein	
Elektrischer Leistungsfaktor:	>0,5	
Lichtstromerhalt am Ende der Nennlebensdauer:	>70%	
Farb-Wiedergabe:	Ra >80	
Farbkonsistenz:	3,3	
Energie-Effizienz-Klasse:	A+	
Gewichteter-Energieverbrauch bei 1000Std.:	6 kWh/1000h	



